
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/358/2023 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wijewo Nr XI/64/2019 z dnia 23 września 2019 roku dotyczącej 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych 

składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wijewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40.) oraz art. 30 ust. 6 pkt. 1 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy 

Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/64/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wijewo, wprowadza się następujące 

zmiany w § 6: W ust. 2 otrzymuje - w miejsce dotychczasowego - otrzymuje brzmienie: 

Lp. Typ placówki Stanowisko  Miesięcznie  

w % 

1 Szkoła (zespół) Dyrektor szkoły liczącej:  

do 7 oddziałów od 20% do 80% kwoty bazowej 

od 8 -11 oddziałów od 25% do 90% kwoty bazowej 

od 12-14 oddziałów od 30% do 100% kwoty bazowej 

Wicedyrektor szkoły liczącej: 

do 12 oddziałów od 10% do 50% kwoty bazowej 

powyżej 12 oddziałów od 15% do 60% kwoty bazowej 

Kierownik praktycznej nauki zawodu 

do 12 oddziałów od 5%  do 50% kwoty  bazowej 

powyżej 12 oddziałów od 10% do 60% kwoty bazowej 

2 Przedszkole Dyrektor przedszkola liczącego  

do 7 oddziałów od 20% do 80% kwoty bazowej 

powyżej 7 oddziałów od 25% do 100% kwoty bazowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 4712



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4712


		2023-05-05T10:50:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




